REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSDVA - REPUBLIC GF KOS0VO
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Oda e infermieriéve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetﬁsnr té Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i estalih zdravstvenih stru¢njaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE 1 OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t€ zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve t& Organeve t& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
té Kosoves, nr 890 t& datds 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr keté:

VENDIM

K CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t&€ OIK
nga njésia zgjedhore 1. QKMF - Decan, t€ cilét kang plotésuar kriteret ¢ parapara pér
kandidim ng pérbérje prej:

e Antoneta Avdimetaj

IL PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njésing zgjedhore nga
paragrafi I-ré, pér shkak t& numrit t& barabart® t& kandidaturave t€ certifikuara me
numrin e anétaréve n& Kuvend t& cilin e dérgon njésia zgjedhore.

II.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi [-r&, konsiderohen né ményr€ automatike anétaré
t&¢ Kuvendit t& OIK-ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-ré, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni p&rkatés dhe kodi i mir&sjellés t€ miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé
e Kandidatéve nga paragrafi [-r& Hysni Bajrami

Sekretariatit t&€ KQZ-sé
Arkivit

e
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeres

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strunjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, mid€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 & rregullorgs pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t¢ anétaréve t&€ Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosoves, nr 890 t& datiés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr két&:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t&8 Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 2. QKMF - Dragash, & cilét kané plotésuar kriteret e parapara
pér kandidim n& pérbérje prej:

e Fitim Karimani

1L PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 n& njésiné zgjedhore nga
paragrafi [-ré, p&r shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin ¢ anétaréve n& Kuvend & cilin e dérgon njésia zgjedhore.

UL Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré, konsiderohen né ményr€ automatike anétaré
t€ Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-18, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni p&rkat&s dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn n& fuqi menjghers

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi 1-r8
e Sckretariatit t& KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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REPUBLIKA E Kosoves - REPUELIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVD
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strucnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
1218 rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
1€ anétaréve t& Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t€ Kosovés, nr 890 t€ datés 15/11/2022, n& mbledhjen ¢ mbajtur me 20/01/2023, nxjerr k&ta:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare ¢ kandidatéve pér anétar# t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 3. QKMF - Ferizaj, & cilét kané plotésuar kriteret parapara pér
kandidim n€ pérbérje prej:

e Rexhep Jakaj
e Selim Bega

IL  PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njésing zgjedhore nga
paragrafi I-ré, pér shkak t& numrit (& barabarts t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve né Kuvend t€ cilin e dérgon njésia zgjedhore.

Il.  Kandidatét ¢ certifikuar nga paragrafi I-ré, konsiderohen né ményré automatike anétaré
t€ Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiat&t nga paragrafi 1-1&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirgsjellés t¢ miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-s&

* Kandidat&ve nga paragrafi I-ré
e Sekretariatit t& KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve rdeiisorié
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strufnjaka Koso
The Kosovo Chamber of nurses, mid@ives and other healtk professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurdn e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t€ anétaréve t€ Organeve t& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosoves, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kite:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétarg t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 4. QKMF - Fushé& Kosové, té cilét kang plot&suar kriteret e
parapara pér kandidim n& pérbérje prej:

e Enver Jashari

IL.  PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njésiné zgjedhore nga

paragrafi I-r€, pér shkak t& numrit t& barabarts t& kandidaturave & certifikuara me
numrin ¢ anétaréve né Kuvend & cilin e dérgon njésia zgjedhore.

IIl.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen né ményré automatike anétard
t& Kuvendit t& OIK -ut.

IV. Kandiatt nga paragrafi I-r&, obligohen né& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatgs dhe kodi i mirgsjell&s t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn n& fuqi menjéhers

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

Kandidatéve nga paragrafi [-4+&
e Sekretariatit t& KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Republika Kosova-Republicof
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tiers shendetisor 16 Kos6s
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstveni struénjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
(€ anétaréve & Organeve & Odé&s s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndet&sor
& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kéte:

VENDIM

L. CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t€ Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 10. QKMF - Istog, t& cilét kané ploté&suar kriteret e parapara pér
kandidim ng pérbérje prej:

e Sevdije Shabanaj

IL.  PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njésing zgjedhore nga
paragrafi I-r&, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve né Kuvend ¢ cilin ¢ dérgon njésia zgjedhore.

. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré, konsiderohen né ményré automatike anétaré
t€ Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn n& fuqi menjéhers

I’dérgohet; Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi [-ré
o Sekretariatit t&€ KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve|tjeré sheéndetése
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kesova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 1 OIK, n€ mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 & rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
1€ anétaréve t&€ Organeve t€ Odés sé€ Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjer& Shéndetésor
t€ Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, ng mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve per anétar€ t&€ Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 11. QKMF - Junik, t¢ cilét kané plotésuar kriteret e parapara pér
kandidim né& pérbérje prej:

e Aziz Miroci

IL PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 n& njésing zgjedhore nga

paragrafi I-r&, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me

numrin ¢ anétaréve né Kuvend € cilin e dérgon njésia zgjedhore.

I.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré, konsiderohen né ményré automatike anétaré
t& Kuvendit t&¢ OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré

I’dérgohet: e 5 ‘*% ok Kryetari i KQZ-sé
§ 1K b
* Kandidatéve nga paragrafi I- ;E.: OIK H _&_f) Hyspi Bajrapi ~
2 Sekretariaiit té KQZ“SE "% Prishting -ﬁ?* -:;7 %
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REPUSLIKA E KOBOVES » REPUBLIKA KOSOVA . REPY BLIC OF KOSOVD

Republika e Kosovés |
Republika Kosova-Republic of K

Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeh
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mb&shtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 & rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t€ an€taréve € Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosoves, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t&8 Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 13. QKMF - Kamenie#, té cilét kané plot&suar kriteret e parapara
pér kandidim n& pérbérje prej:

e Sherife Berisha

IL  PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njésiné zgjedhore nga
paragrafi I-ré, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin ¢ anétaréve n€ Kuvend & cilin ¢ dérgon njésia zgjedhore.

I.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen né ményré automatike anétarg
t& Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirgsjellés té miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi [-ré
e Sekretariatit t& KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesioni

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUELIC oF KOsoVo —[

Republika Kosova-Rep j

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih st}ut:njaka Kosovn B
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit

12 t& rregul

lorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit

t€ anétaréve t€ Organeve € Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/1 1/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatsve pér anétaré t&€ Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 14. QKMF - Kliné, t& cilét kané plotésuar kriteret ¢ parapara pér
kandidim né perbérje prej:

¢ Teuta Baca-Rukolli

IL.  PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 n& njésing zgjedhore nga
paragrafi I-r&, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétargve né Kuvend t& cilin e dérgon njésia zgjedhore.

III.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen n& ményré automatike anétar
t&€ Kuvendit t&8 OIK -ut.

IV.  Kandiat&t nga paragrafi I-r&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjell&s t¢ miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn n& fuqi menjéhers

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-s&
¢ Kandidatéve nga paragrafi [-ré Hysni Bajrami

e Sekretariatit t&8 KQZ-s&
e Arkivit

e




REPUBLIKA E KOSOVES « REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVOD

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republi

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor i€ Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strucnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés p&r organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t€ anétaréve € Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t€ Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kéts:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t&¢ Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 17. QKMF - Lipjan, t& cilét kang plotésuar kriteret e parapara
pér kandidim né& pérbérje prej:

¢ Bashkim Gashi
e Myzafere Amrllahu

II.  PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 n& njésiné zgjedhore nga

paragrafi I-ré, pér shkak & numrit t& barabarté t& kandidaturave (& certifikuara me
numrin ¢ anétaréve né Kuvend t€ cilin e dérgon njésia zgjedhore.

Ill.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen né ményré automatike anétaré
t& Kuvendit t& OIK-ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjell&s t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-r&
Sekretariatit t& KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami L
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve fjere shendetésor 18 Kosoves

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strufnjaka Kosova
The Kesovo Chamber of nurses, mid€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidim it, t& zgjedhjes dhe revokimit
i€ anétaréve € Organeve & Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t€ Kosoves, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t&€ Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 18. QKMF - Malishevé, & cilét kang plotésuar kriteret e parapara
pér kandidim né pérbérje prej:

e Adem Hoti

IL.  PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 n& njésing zgjedhore nga
paragrafi I-r€, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave & certifikuara me
numrin e anétaréve né Kuvend t cilin e dérgon njésia zgjedhore.

I.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen né ményre automatike anétarg
t& Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r¢, obligohen n& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirgsjellés t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidat€ve nga paragrafi I-ré
o Sekretariatit t& KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
y: 11 S




REPUSLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSDVA - REPUBLIC OF KOSOVO
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Republika Kosova-Republic o Kgsoy,
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor (@ &
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strufnjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t€ nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
1€ an€taréve t€ Organeve t& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t€ dat&s 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kté:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 19. QKMF - Mamushg, t& cilét kané plot&suar kriteret e parapara
pér kandidim né& pérbérje prej:

e Mirat Morina

Il.  PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datgn 10.02.2023 n€ njésing zgjedhore nga
paragrafi I-ré, pér shkak t& numrit t& barabart& t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve né Kuvend t€ cilin e dérgon njésia zgjedhore.

. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen né ményré automatike anétarg
t€ Kuvendit t& OIK-ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés té miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-ré
® Sekretariatit t& KQZ-s&
® Arkivit

Hysni Bajrami




REPUBELIKA E KDSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REFUELIC DOF KOSOVO

Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strufnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 & rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
i€ anétaréve t€ Organeve t& Odés s¢ Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
i€ Kosovés, nr 890 t€ dat&s 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01 /2023, nxjerr kité:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 22. QKMF - Novobérdé, t& cilét kang plotésuar kriteret e
parapara pér kandidim n& p&rbérje prej:

e Lulzim Llapashtica

Il.  PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njésiné zgjedhore nga
paragrafi I-ré, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve né Kuvend t& cilin e d&rgon nj&sia zgjedhore.

III.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen né ményré automatike anétaré
t€ Kuvendit t&€ OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjghers

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

» Kandidatéve nga paragrafi I-r§% *
o Sekretariatit t&8 KQZ-s& :
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Republika e Kosgvé

Komora medicinskih sestara, babica i estalih zdravstvenih struénjaka
The Kosovo Chamber of nurses, mid&ives and other health professionals

REPUBLIKA E KOSOVES » REPUBLIKA KOSOVA - REFUBLIC OF Kosovo

w..

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit

12 t& rregul

lorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, zgjedhjes dhe revokimit

1€ antaréve t€ Organeve & Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosoves, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t&€ Kuvendit t&¢ OIK
nga njésia zgjedhore 23. QKMF - Obilig, t& cilét kang plotésuar kriteret e parapara
pér kandidim né pérbérje prej:

¢ Shpend Berisha

IL  PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 n& njésing zgjedhore nga
paragrafi I-r&, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve n& Kuvend € cilin ¢ dérgon njésia zgjedhore.

II.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen né ményré automatike anétars
t€ Kuvendit t& OIK -ut.

IV, Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés & miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn n& fuqi menjéhers

[’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

o Kandidatéve nga paragrafi I-ré Hysni Bajrami

e Sekretariatit t& KQZ-s&
e Arkivit
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tj
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullor&s pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
i€ anétaréve & Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndet&sor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 26. QKMF - Podujev, & cilét kang plotésuar kriteret e parapara
pér kandidim n& pérbérje prej:

® Brahim Behrami
* Naim Syla

IL.  PERJASHTOHET procesi zgjedhor& me datén 10.02.2023 né njésing zgjedhore nga

paragrafi I-r&, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e an&tar&ve né Kuvend & cilin e dérgon njésia zgjedhore.

I.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré, konsiderohen né ményré automatike anétaré
€ Kuvendit t& OIK-ut.

V. Kandiatét nga paragrafi I8, obligohen ng& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirgsjell&s t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-ré
e Sekretariatit t& KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KDSOVA - REFUELIC OF KOSOVO

Republika e Kosovés|——
Republika Kosova-Republic of Kesvo" 'K

Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor (& Kosavis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strucnjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midSives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbé&shtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t€ anétaréve t& Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosov&s, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kéts:

VENDIM

I. CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 28. QKMF - Prizren, t& cilét kané plotésuar kriteret e parapara
pér kandidim n& pérbérje pre;:

Arben Krasniqi

Gazi Shala

Hanife Hoxha

Mirlinda Baliqi

e @ @

IL.  PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njésiné zgjedhore nga
paragrafi I-r&, pér shkak t& numrit t& barabartd t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve né Kuvend t& cilin e dérgon njésia zgjedhare.

. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré, konsiderohen né ményre automatike andtaré
t& Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiat&t nga paragrafi I-r&, obligohen n& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

¢ Kandidatéve nga paragrafi I-r& \ %
e Sekretariatit t8 KQZ-s&
e Arkivit

Hyvsni Bairami
ysni jralm/,
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjerg shéandetésor t& Kosoves
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru¢njaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

A" ]

R e

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorgs pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t€ anétaréve € Organeve & Odgs s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré i€ Kuvendit t& OIK
nga njesia zgjedhore 42. SHSKUK - Spitali i Pérgjithshém - Gjilan, té& cilét kang
plot€suar kriteret e parapara pér kandidim n& pérbérje prej:

¢ Artan Kadriu

Naim Muji

Orhan Begiri

Sadije Ismaili

Xhavit Ramadani

II. PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 n& njésiné zgjedhore nga
paragrafi I-ré, pér shkak & numrit t& barabarté & kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve n& Kuvend € cilin e dérgon njésia zgjedhore.

I.  Kandidatgt e certifikuar nga paragrafi I-ré, konsiderohen né ményré automatike anétaré
t€ Kuvendit t& OIK -ut,

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& permbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

M. Ky vendim hyn né fugi menjéhers

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi [-r&
e Sekretariatit t& KQZ-s¢
o Arkivit

Hysni Bajrami
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REFUSLIKAE AOBG 124 - REFUBLIKA ROSOVA - REPUBLIC OF KOsOVD

Republika e Kosovés | -
Sroj. prot

Republika Kosova-Republic of K o

P

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetisor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih sirutnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbé&shtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
L€ anétaréve t& Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t€ Kosovis, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

I

IV.

I’d&rgohet:

VENDIM

CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve per anétar€ t¢ Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 43. SHSKUK - Spitali i Pérgjithshém - Mitrovicé, 18 cilét kans
plotsuar kriteret e parapara pér kandidim né& pérbérje prej:

Arban Behrami

Hatixhe Ibrahimi

Nasuf Ademi

Kadrush Rexhepi

PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njésing zgjedhore nga
paragrafi I-r€, pér shkak t& numrit & barabart® t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve né Kuvend t€ cilin ¢ dérgon njésia zgjedhore.

Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen n& ményré automatike anstare
t& Kuvendit t& OIK-ut.

Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t¢ miratuar nga KQZ.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

Kandidat&ve nga paragrafi I-r&
Sekretariatit t& KQZ-s&
Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOS0VA - REPUBLIC OF KOsovo

Republika e Kosov#
Repﬂblika Kmova“kepﬂblic 2R 1

Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strufnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, mid&ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t8 zgjedhjes dhe revokimit
t€ anétaréve 1€ Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t€ Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kéts:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 47. QSHM - Qendra e Shéndetit Mendor - Ferizaj, té cilét
kang€ plot&suar kriteret e parapara pér kandidim n& pérbérje prej:

e Arijan Rushiti

L PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njésing zgjedhore nga
paragrafi I-ré, pér shkak t& numrit t¢ barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve né Kuvend t& cilin e dérgon njésia zgjedhore.

L. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen né ményré automatike anétaré
t& Kuvendit t& OIK -ut.

IV. Kandiatt nga paragrafi I-r&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellss t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

Kandidatéve nga paragrafi I-ré| & 2"
e Sekretariatit t&8 KQZ-s& 2
o Arkivit

Hysni Bajrami
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REPUBLIKA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF Kosovo —[
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Republika Kosova-Republic of Kosove - _1Ewm:

s . T " E /
Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjer€ shéndetésor té Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 1€ rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, té zgjedhjes dhe revokimit
t€ anétaréve t&€ Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
€ Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 49. QSHM - Qendra e Shéndetit Mendor - Gjilan, té cilét kangé
plotEsuar kriteret e parapara pér kandidim n& pérbérje prej:

e Faton Sadiku

I.  PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njssing zgjedhore nga
paragrafi I-ré, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve n& Kuvend & cilin e dérgon njésia zgjedhore.

II.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré, konsiderohen né ményré automatike anétarg
& Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-ré, obligohen né& permbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkat&s dhe kodi i mirsjellés t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn né& fuqi menjghers

I’dérgohet: ; \ Kryetari i KQZ-sé
¢ Kandidatéve nga paragrafi I % % Hysni Bajrami
» Sekretariatit t& KQZ-sé - W -
* Arkivit Y Foe @
. b
e o



Republika e Kosové %, Het
Republika Kosova-Republic of Kosow:

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndet8sor té Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strucnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés p&r organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
(€ antaréve (€ Organeve t& Od&s sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjer& Shéndetésor
t€ Kosoves, nr 890 té datés 15/11/2022, n& mbledhjen ¢ mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

E CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 50. QSHM - Qendra e Shéndetit Mendor - Mitrovicé, t& cilét
kang plotésuar kriteret e parapara pér kandidim né pérbérje prej:

e Hyrije Kodra

I PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 ng njésiné zgjedhore nga
paragrafi I-ré, pér shkak (& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e an&tar&ve n& Kuvend & cilin e dérgon njésia zgjedhore.

ll.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré, konsiderohen né ményré automatike anétaré
t& Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjell&s (& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

¢ Kandidatéve nga paragrafi I-ré
e Sekretariatit t&8 KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami

7 i |
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Republika Kosova-Republic i Késov 54

Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjere shéndetésor t& Kosoves
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midgives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
(€ anétaréve 1€ Organeve t& Odgs s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tieré Shéndetésor
t& Kosov&s, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t&é OIK
nga njésia zgjedhore 51. QSHM - Qendra e Shéndetit Mendor - Pejé, t& cilét kané
plotésuar kriteret e parapara pér kandidim ng pérbérje prej:

e Vijoleté Gashi

IL  PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njésiné zgjedhore nga
paragrafi I-r& pér shkak t& numrit t& barabarté & kandidaturave t¢ certifikuara me
numrin ¢ anétar&ve n& Kuvend & cilin e dérgon njésia zgjedhore.

. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen né ményré automatike anétarg
t& Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi 1-ré, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellds ¢ miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

“ A KOSO Y,

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

* Kandidatéve nga paragrafi I-r&
o Sekretariatit t&¢ KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Republika e Kosovés ——
Republika Kosova-Republic of Kdsovi >

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strufnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, mid@ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 1€ rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
1€ anétaréve t€ Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t€ Kosoves, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve per anétaré t€ Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 52. QSHM - Qendra e Shéndetit Mendor - Prishting, t& cilét
kan€ plot&suar kriteret e parapara pér kandidim né pérbérje prej:

e Fetie Zeqiri - Aliu

IL PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njésing zgjedhore nga

paragrafi I-r€, p&r shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve né Kuvend & cilin e dérgon njésia zgjedhore.

111, Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-1€, konsiderohen né ményré automatike anétaré
t€ Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkat&s dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

® Kandidat€ve nga paragrafi [-r&
e Sekretariatit t& KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Republika e Kosovés ————— QP N
Republika Kosova-Republic of Koséd - g
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Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor & Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strufnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, té zgjedhjes dhe revokimit
t€ angtaréve t€ Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjer€ Shéndetésor
t€ Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kate:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 53. QSHM - Qendra e Shéndetit Mendor - Prizren, té cilét
kang plot&suar kriteret e parapara p&r kandidim né pérbérje prej:

e Aférdita Kajdomqaj

IL PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 n& njésing zgjedhore nga
paragrafi I-r€, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve n& Kuvend t€ cilin e d&rgon njésia zgjedhore.

II.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen n ményré automatike anétaré
té Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi 1-r&, obligohen né pérmbushjen ¢ rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn n& fuqi menjghers

I'dérgohet:

e Kandidatéve nga paragrafi
o Sekretariatit t&§ KQZ-sé
e Arkivit

Kryetari i KQZ-sé
Hysni Bajrami
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjcré shendetésor i@ Kosm'Es
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru¢njaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, mid€ives and other health professionals

KOMISIONI QiENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n€ mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t€ anétaréve t& Organeve (€ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjers Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, ng mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L. CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 55. Qendra Klinike Universitare Stomatologjike, t& cilét kan&
plotsuar kriteret e parapara pér kandidim né pérbérje prej:

e Kadrije Regica Sejdiu

I.  PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 n& njésiné zgjedhore nga
paragrafi I-ré, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve né Kuvend t& cilin e dérgon njésia zgjedhore.

. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen n& ményré automatike anétaré
t€ Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mir&sjellés t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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[’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-ré L
® Sekretariatit t&¢ KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami
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Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovis

Komora medicinskih sestara, babiea i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

»
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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
te anétaréve € Organeve t€ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosoves, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

L.
¢  Qemajl Krasniqi
IL
II.
t€ Kuvendit t& OIK -ut.

IV.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers
g

I’dérgohet:
* Kandidatéve nga paragrafi I-ré | »

VENDIM

CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 58. QKUK - Instituti i Psikiatrisé Forenzike, t& cilét kané
plotésuar kriteret e parapara pér kandidim né& pérbérje prej:

PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njésing zgjedhore nga
paragrafi I-r€, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve né Kuvend & cilin e dérgon njésia zgjedhore.

Kandidatét e certifikuar nga paragrafi [-ré, konsiderohen né ményré automatike anétarg

Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

i
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Sekretariatit t& KQZ-s&
Arkivit

Kryetari i KQZ-sé
Hysni Bajrami
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of SOV, g? 39 |

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndeigsor (& Kosaves 0~ ——==
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strutnjaka Kosova

The Kesovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

16

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullor&s pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t€ anttardve t&€ Organeve t& Odés s Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjer€ Shéndetésor
t& Kosov&s, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr katé:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 62. QKUK - Klinika e Endokrinilogjisg, t& cilét kang plotésuar
kriteret ¢ parapara pér kandidim né& pérbérje prej:

e Naser Miftari

IL PERJASHTOHET procesi zgjedhor€ me datén 10.02.2023 n& njésiné zgjedhore nga
paragrafi I-r&, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve né Kuvend & cilin e dérgon njésia zgjedhore.

III.  Kandidat&t e certifikuar nga paragrafi [-r&, konsiderohen n& ményr€ automatike anétaré
t&€ Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-ré, obligohen n& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjell&s t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg

I’dérgohet:

» Kandidatéve nga paragrafi I-r&
e Sekretariatit t&8 KQZ-s&
e Arkivit
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Republika Kosova-Republic of K “w; P vhgo!!
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosoves
Komora medicinskih sestara, babica i estalih zdravstvenih strufnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& andtaréve t€ Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndet&sor
18 Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/0 172023, nxjerr kété:

VENDIM

ji CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 63. QKUK - Klinika e Gastroentorologjisé, t& cilét kang
plotésuar kriteret e parapara p&r kandidim né pérbérje prej:
e Valentina Demaj

1. PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 n& njésiné zgjedhore nga
paragrafi I-r€, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin ¢ anétaréve né€ Kuvend t& cilin e dérgon njésia zgjedhore.

II.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré, konsiderohen né ményré automatike anétarg
t& Kuvendit té OIK-ut.

IV. Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& pérmbushjen ¢ rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni p&rkat&s dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn né fuqi menj&herg

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-ré 2
e Sekretariatit t& KQZ-s& g "
e Arkivit

Hysni Bajrami
2




REPUBLIKA E KOSOVES - REFUSLIKA KOSOVA - REPFUBLIC OF KOSOVO

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskik sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 1€ rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t€ anétaréve t&€ Organeve t& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kétg:

1L

ML

IV.

I’dérgohet:

VENDIM

CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 64. QKUK - Klinika e Hematologjisé, t& cilét kang plotésuar
kriteret ¢ parapara pér kandidim n& pérbérje prej:

e Viora Ejupi

PERJASHTOHET procesi zgjedhor& me datén 10.02.2023 n& njésing zgjedhore nga
paragrafi I-ré, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin ¢ anétaréve n& Kuvend t& cilin e dérgon njésia zgjedhore.

Kandidatét e certifikuar nga paragrafi [-r&, konsiderohen né ményré automatike anétaré
t€ Kuvendit t& OIK -ut.

Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

Ky vendim hyn n& fuqi menj&hers

Kryetari i KQZ-s&

Kandidatéve nga paragrafi I-
Sekretariatit t& KQZ-s&
Arkivit

Hvsui B -
ysni Bajrami o
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REFUBLIKA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVA . REPLSLIC CF KosoVo

Republika ¢ Kosovés |
Republika Kosova-Republic of K

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetesor & Kosd
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru njaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midé@ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve t€ Organeve t& Od&s s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjer& Shéndetésor
t€ Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kéts:

VENDIM

L. CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétar# t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 66. QKUK - Klinika e Kardiokirurgjisg, t& cilét kang plotésuar
kriteret e parapara pér kandidim né& p&rbérje pre;j:

e Shyhrete Grajcevci Selmonaj

IL  PERJASHTOHET procesi zgjedhors me datén 10.02.2023 né njésing zgjedhore nga
paragrafi I-ré, pér shkak t& numrit & barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin ¢ antaréve né Kuvend t& cilin ¢ dérgon njésia zgjedhore.

II. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen n& ményré automatike anétaré
€ Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiat&t nga paragrafi I-r&, obligohen n& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn ng fuqi menjghers

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

¢ Kandidatéve nga paragrafi I-
e Sckretariatit t& KQZ-sé :
e Arkivit

Hysni Bajrami
ysni Baj nu/_
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Republika e Kosovés | ——
Republika Kosova-Republic of Kesotd ™"
u o
Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strucnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 & rregullorgs pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
€ anctaréve t€ Organeve & Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t€ Kosoves, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kéte:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 67. QKUK - Klinika e Kardiologjis¢, 1 cilét kangé plotésuar
kriteret ¢ parapara pér kandidim né pérbérje prej:

e Metush Hoxha

IL.  PERJASHTOHET procesi zgjedhore me datén 10.02.2023 né njésing zgjedhore nga
paragrafi [-r&, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve n& Kuvend  cilin e dérgon njésia zgjedhore.

.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen né ményré automatike anétaré
t€ Kuvendit t& OIK-ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn n& fuqi menjghers
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I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-ré
e Sekretariatit t& KQZ-sé
e Arkivit

e e

Hysni Bajrami



Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shén

Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kowvgn r’f

REPUSBLIKA E KOSOVES « REPUBLIKA HOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strucnjaka Kesova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 1€ rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
(€ anétaréve t€ Organeve t€ Od&s s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t€ Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 68. QKUK - Klinika ¢ Kirurgjis Fémijéve, t& cilét kané
plot&suar kriteret e parapara pér kandidim n& pérbérje prej:

e Myrvete Térmkolli

Il PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njésing zgjedhore nga
paragrafi I-ré, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve n¢ Kuvend t& cilin e dérgon njésia zgjedhore.

HL.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen n& ményré automatike anétaré
t€ Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirgsjellgs t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré

P’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé
Kandidatéve nga paragrafi I-1& Hysni Bajrami

e Sekretariatit t&¢ KQZ-s&
e Arkivit
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té Kosoves
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t zgjedhjes dhe revokimit
(€ anétaréve t&€ Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, ng mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr k&te:

VENDIM

L. CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 69. QKUK - Klinika e Kirurgjisé Abdominale, t& cilét kané
plot&suar kriteret e parapara pér kandidim né pérbérje prej:

e Féllénza Spahiu

I1. PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 n& njésing zgjedhore nga
paragrafi [-r€, pér shkak t& numrit & barabart8 t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin ¢ anétar€ve né Kuvend t& cilin e dérgon njésia zgjedhore.

ML Kandidatgt e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen né ményré automatike anétaré
€ Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirgsjellés t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-r8| £
e Sekretariatit t&¢ KQZ-sé o
e Arkivit

Hysni Bajrami

(777




Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té Kosovés

REPUBLIC OF KOS0OVO

REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA -

Republika e Kosovés — o
e
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strufnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 1€ rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t€ anétaréve & Organeve & Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndet&sor
t€ Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr k&te:

1L

HI.

IV.

I’dérgohet:

Kandidatéve nga paragrafi I-r&

n * ‘;? e
Sekretariatit t& KQZ-sé S % =2 r > i
Arkivit e - @

VENDIM

CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t8 OIK
nga njésia zgjedhore 70. QKUK - Klinika e Kirurgjisé Maksillofaciale, t& cilét kang
plotésuar kriteret e parapara pér kandidim né pérbérje prej:

¢ Lendita Makolli

PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njésiné zgjedhore nga
paragrafi I-r€, pér shkak t& numrit (& barabarts t& kandidaturave t& certifikuara me

numrin e anétaréve n& Kuvend t& cilin e dérgon njésia zgjedhore.

Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen né ményré automatike anétaré
t&¢ Kuvendit t& OIK -ut.

Kandiatét nga paragrafi I-1&, obligohen n& pérmbushjen ¢ rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

Ky vendim hyn n# fuqi menjéhers

WA KOOSOV,
0‘:\:“" &
8

Kryetari i KQZ-sé

Hysni Bajrami



REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOBOVA - REFUBLIC GF KOSGVD

Republika e K
Republika Kesova-Repu

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strucnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 & rregullor&s pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t& anétaréve t&€ Organeve & Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndet&sor
t€ Kosoveés, nr 890 t€ datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kéte:

iL.

I,

V.

I’dérgohet:

Kandidatéve nga paragrafi I-r&
Sekretariatit t&€ KQZ-sé
Arkivit

VENDIM

CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 72. QKUK - Klinika e Kirurgjisé Torakale, t& cilét kané
plotésuar kriteret e parapara pér kandidim né pérbérje prej:

e Yllka Krasniqi

PERJASHTOHET procesi zgjedhor& me datén 10.02.2023 n& njésing zgjedhore nga
paragrafi I-r€, pér shkak t& numrit & barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me

numrin e anétaréve né Kuvend & cilin e dérgon njésia zgjedhore.

Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen né ményré automatike anétaré
t€ Kuvendit t& OIK -ut.

Kandiat&t nga paragrafi I-r&, obligohen n& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjell&s t& miratuar nga KQZ.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

Kryetari i KQZ-s¢

Hysni Bajrami
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strucnjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midéives and other healih professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 & rregullorgs pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t€ zgjedhjes dhe revokimit
t€ anétaréve t& Organeve & Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

II.

IV.

I’dérgohet:

Kandidatéve nga paragrafi I-ré
Sekretariatit t&¢ KQZ-s&
Arkivit

VENDIM

CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 74. QKUK - Klinika e Alergologjisé dhe Imunologjisé Klinike
& Klinika e Reumatologjisé & Shérbimi pér parandalimin dhe Kontroll {&
Infeksioneve Spitalore & Shérbimi i Mikrobiologjisé, t& cilét kan& ploté&suar kriteret
e parapara pér kandidim n& pérbérje prej:

¢ Enlirat Duraku

PERJASHTOHET procesi zgjedhore me datén 10.02.2023 n& njésiné zgjedhore nga
paragrafi 1-1&, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave 1& certifikuara me
numrin e an&tar&ve né Kuvend t& cilin e dérgon njésia zgjedhore.

Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré, konsiderohen né ményré automatike anétaré
t& Kuvendit t& OIK -ut.

Kandiatét nga paragrafi I-r¢, obligohen n& pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t&é miratuar nga KQZ.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéher

Kryetari i KQZ-sé

Hysni Bajrami

OF Kosovo




REPUBLIKA E XOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC CF KOEOVO

Republika e KosoT‘é‘;@;-"
Republika Kosova-Republic o1 Kos

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor & Kosoves
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strutnjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t€ rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t€ anétaréve t& Organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L. CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 77. QKUK - Klinika e Neurokirurgjisé, t& cilét kang plot&suar
kriteret € parapara pér kandidim ng pérbérje prej:

e Ilaz Sahiti

. PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njésin€ zgjedhore nga
paragrafi I-ré, pér shkak t& numrit t& barabartd t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve n& Kuvend t& cilin e dérgon njésia zgjedhore.

[ll.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen né ményré automatike anétaré
€ Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-&, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-ré
e Sekretariatit t& KQZ-s&
o  Arkivit

Hysni Bajrami P




REFUSLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUSL'C oF KOSOVD

Republika e Kosovés-

Republika Kosova-Republic of :ﬂa;ﬂ;'ﬂv‘,‘?.a l

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strufnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, n& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
1€ anétaréve t€ Organeve t€ Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t€ Kosoves, nr 890 1€ datés 15/11/2022, né& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kité:

VENDIM

L CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 84. QKUK - Klinika e Pediatrisé, t& cilét kang plotésuar kriteret
e parapara pér kandidim né& pérbérje prej:
e Rejhan Kegi
e Vlora Sopi

Il.  PERJASHTOHET procesi zgjedhors me datén 10.02.2023 ng njésiné zgjedhore nga
paragrafi I-r&, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve né Kuvend t& cilin e dérgon njésia zgjedhore.

. Kandidatgt e certifikuar nga paragrafi I-r8, konsiderohen né ményre automatike anétarg
t& Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r$, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

V- Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-ré
e Sekretariatit t& KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami P




TS TNEFUBLINA RUSOVA » REPUBLIC GF KOsoVD !

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strucnjaka Kosova
The Kesovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t€ anétaréve t&€ Organeve & Odes s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosoves, nr 890 & datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kéts:

VENDIM

CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OTK
nga njésia zgjedhore 88. QKUK - Klinika e Urologjisg, t& cilét kang plotésuar kriteret
€ parapara p&r kandidim né pérbérje prej:

e Petrit Gashi

I.  PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 n& njésiné zgjedhore nga
paragrafi I-r€, pér shkak t& numrit t& barabart t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve né Kuvend € cilin ¢ dérgon nj&sia zgjedhore.

IIl.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-r&, konsiderohen n& ményré automatike anétaré
t& Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen né p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn n& fuqi menjéhers

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-s&

e Kandidatéve nga paragrafi I-ré Hysni Bajrami

Sekretariatit t& KQZ-sé
Arkivit
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REPUBLIKA E KOSOVEE - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVD

Republika e Kosovés— o
Republika Kosova-Republic +ﬂ§d§p"0{4?z il
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, mid€ives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t& rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t zgjedhjes dhe revokimit
{€ anétaréve t€ Organeve t& Od&s s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t& Kosoveés, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

L. CERTIFIKOHET lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit & OIK
nga njésia zgjedhore 91. QKUK - Klinika e Mjekésisé Fizikale me Rehabilitim dhe
Mjkesis Sportive & Klinika e Mjekésisé Nukleare, t& cilét kané plotésuar kriteret e
parapara pér kandidim né& pérbérje prej:

¢ Dafina Vérbovci-Kulinxha

II.  PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njésiné zgjedhore nga
paragrafi 1-r€, pér shkak t& numrit t& barabart t& kandidaturave & certifikuara me
numrin ¢ anétaréve né Kuvend t& cilin e dérgon njésia zgjedhore.

M. Kandidatét e certifikuar nga paragrafi 1-ré, konsiderohen n& ményré automatike anétars
t& Kuvendit t&8 OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r&, obligohen n& p&rmbushjen e mregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni p&rkatés dhe kodi i mirgsjellés t& miratuar nga KQZ.

Y Ky vendim hyn n& fuqi menjéhere

I"dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

Kandidatéve nga paragrafi [-ré
e Sekretariatit t& KQZ-s&
e Arkivit

Hysni Bajrami
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REPUBLIKA E KOSOVES - REFUBLIKA KUSOVA - REBUBLIC OF KOROVD

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic s h’,}gl

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetesor té Knsovﬁs
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 1€ rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
t€ anétarve t&€ Organeve t& Odés s¢ Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
t€ Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, n& mbledhjen e mbajtur me 20/01/2023, nxjerr kété:

VENDIM

CERTIFIKOHET lista pérfundimtare ¢ kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK
nga njésia zgjedhore 92. Instituti i Mjekésisé Punds - Gjakové, t& cilét kané plot&suar
kriteret e parapara pér kandidim né pérbérje prej:

e Aferdita Syla

.  PERJASHTOHET procesi zgjedhoré me datén 10.02.2023 né njésiné zgjedhore nga
paragrafi I-r&, pér shkak t& numrit t& barabarté t& kandidaturave t& certifikuara me
numrin e anétaréve né Kuvend t& cilin e dérgon njésia zgjedhore.

Ill.  Kandidatét e certifikuar nga paragrafi I-ré, konsiderohen né ményré automatike anétaré
€ Kuvendit t& OIK -ut.

IV.  Kandiatét nga paragrafi I-r, obligohen n& p&rmbushjen e rregullave dhe detyrimeve
nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mir&sjell&s t& miratuar nga KQZ.

V. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-1g] . Hysni Bajrami

Sekretariatit t&€ KQZ-s&
Arkivit




